



Gorzów Wielkopolski, dnia 02 czerwca 2025 r.

BZP.271.19.2025

Informacja o wyniku postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że postępowanie zostało rozstrzygnięte. Do realizacji zamówienia wybrano Wykonawcę:

P.U.H. "SANITEX" JAN I ELŻBIETA ZDRZAŁKA - JAN ZDRZAŁKA
ul. NIEMCEWICZA 5
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI
NIP: 5990202796

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz uzyskał najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych przez Zamawiającego.

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu

nr	dane wykonawcy	cena oferty brutto	pkt.	czas reakcji po otrzymaniu zgłoszenia	pkt.	razem punkty
1.	P.U.H. "SANITEX" JAN I ELŻBIETA ZDRZAŁKA - JAN ZDRZAŁKA ul. NIEMCEWICZA 5 66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI NIP: 5990202796	599 600,40 PLN	80,00 pkt.	do 60 minut od zgłoszenia wystąpienia awarii do podjęcia działań	20,00 pkt.	100,00 pkt.

Z poważaniem
Dawid Witkowski

